Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

от 31.01.2017г.
                      № 38
с. К е м л я

Об установлении стоимости гарантированных услуг

по погребению в Ичалковском муниципальном районе

Руководствуясь статьей  9 Федерального закона Российской Федерации от 12.01.1996.г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:
1. Установить стоимость гарантированных услуг по погребению в Ичалковском муниципальном районе в следующем размере:
- предоставление и доставка  гроба и других предметов, необходимых для погребения – 4034,60 рублей;

- перевозка тела (останков) умершего на кладбище – 835,65 рублей;
- погребение –  692,00 рублей.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 19.12.2014 года № 162 «Об установлении стоимости гарантированных услуг по погребению в Ичалковском муниципальном районе».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2017 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава Ичалковского

муниципального района

     В.Г. Дмитриева

Председатель Совета депутатов

Ичалковского муниципального района

     Н.А. Грачева